liJ FuAT ÜÜNEL

AiŞE el-MENNÜBİYYE
(~_,:..ıl...:.:~)

Aişe bint İmran
b. Süleyman ei-Mennubiyye

(ö. 655/1257 [?])

Seyyide diye tanınan Tunuslu
bir kadın sı1fi.

_j

Tunus şehrinin 8 km. batısındaki Men
nObe köyünde doğdu. Yaşadığı devirde
Tunus'a hakim olan Hafsl hanedanı ve
MennObe köyü hakkında bilgi veren kay
naklar, Seyyide Aişe'den bahsetmezler.
MennObe Camii imamının kaleme aldığı
menakıb mecmuasından faydalanılarak

~ İRFAN Gü NDÜ Z

AiŞE hint MUHAMMED
(.ı...-~;;,.:;.;~)

Ümmü Muhammed Aişe bint Muhammed
b. Abciiihadi ei-Makdisiyye

L

(ö. 816 / 1413)

Sekizinci hicri asrın tanınmış
hadis alimi.

_j

723'te (1323) Dımaşk'ta doğdu. He
nüz dört yaşlarında iken Ahmed b. EbO
Talib ei-Haccar'dan Şahi]f-i Bu.l]Cıri'yi,

daha sonra Şerefeddin Abdullah b. Ha
san'dan Şa}ıf}f-i Müslim 'i dinleyerek ha
dis tahsil etmeye başladı. Babasından

1 AiŞE hint TALHA b. UBEYDULlAH
1

(.iıl~,:.r.~~;;,.:;.;~)

Ümmü İmran Aişe bint
Talha b. Ubeydillah et-Temlmiyye

(ö. 101 / 719)

L
Meşhur kadın tiibii.

Babası aşere-i mübeşşere• den Talha
b. Ubeydullah, annesi Hz. EbO Bekir'in
kızı Ümmü KülsOm'dur. Önce Hz. EbO
Bekir'in torunu Abdullah b. Abdurrah
man'la evlendi. Bu evlilikten imran, Ab
durrahman, EbO Bekir ve Talha adında
dört oğlu ve Neflse isminde bir kızı ol
du.